
Gorla 28 05 23 EX Open_EX250 Open - Prove Cronometrate

Laptimes

Giro Ora Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. Giro Ora giorno 

giorno

Tempo Diff. 

Ordinato per posizione

 Po. 1 - # 67 CANALE S. 52.187
Migliore

1 53.885 + 01.698 12:12:31.057

2 54.089 + 01.902 12:13:25.146

3 54.138 + 01.951 12:14:19.284

4 52.806 + 00.619 12:15:12.090

5 52.729 + 00.542 12:16:04.819

6 53.460 + 01.273 12:16:58.279

7 1:41.681 + 49.494 12:18:39.960

8 54.911 + 02.724 12:19:34.871

9 52.187 --------- 12:20:27.058

10 1:15.846 + 23.659 12:21:42.904

11 56.256 + 04.069 12:22:40.187

12 53.285 + 01.098 12:23:33.472

13 52.818 + 00.631 12:24:26.290

14 54.612 + 02.425 12:25:20.036

15 53.183 + 01.996 12:26:13.219

 Po. 2 - # 53 CANNATA N. + 00.995
Diff. Primo

1 1:04.263 + 11.081 12:14:24.131

2 55.066 + 01.884 12:15:19.197

3 55.075 + 01.893 12:16:14.272

4 1:36.321 + 43.139 12:17:50.593

5 2:08.114 + 1:14.932 12:19:58.707

6 53.308 + 00.126 12:20:52.015

7 53.182 --------- 12:21:45.197

8 2:03.676 + 1:10.494 12:24:27.491

9 53.789 + 00.607 12:25:21.280

10 55.635 + 02.453 12:26:16.915

 Po. 3 - # 117 LUPPI G. + 02.739
Diff. Primo

1 56.459 + 01.533 12:13:09.981

2 1:10.284 + 15.358 12:14:20.265

3 54.926 --------- 12:15:15.191

4 1:08.098 + 13.172 12:16:23.289

5 1:22.503 + 27.577 12:17:45.792

6 56.834 + 01.908 12:18:42.626

7 55.955 + 01.029 12:19:38.581

8 1:08.475 + 13.549 12:20:47.056

9 55.673 + 00.747 12:21:42.729

10 54.943 + 00.017 12:22:37.672

 Po. 4 - # 40 MANUZZATO T. + 03.570
Diff. Primo

1 56.066 + 00.309 12:13:47.746

2 58.372 + 02.615 12:14:46.118

3 1:56.424 + 1:00.667 12:16:42.542

4 56.269 + 00.512 12:17:38.811

5 57.575 + 01.818 12:18:36.386

6 56.683 + 00.926 12:19:33.069

7 55.878 + 00.121 12:20:28.947

8 57.316 + 01.559 12:21:26.263

9 55.757 --------- 12:22:22.020

10 56.454 + 00.697 12:23:18.474

11 57.073 + 01.316 12:24:15.547

12 59.238 + 03.481 12:25:14.785

13 56.715 + 00.958 12:26:11.500

 Po. 5 - # 711 CIANI M. + 05.892
Diff. Primo

1 58.551 + 00.472 12:12:34.717

2 58.824 + 00.745 12:13:33.541

3 58.988 + 00.909 12:14:32.529

4 59.017 + 00.938 12:15:31.546

5 58.079 --------- 12:16:29.625

6 58.708 + 00.629 12:17:28.333

7 59.035 + 00.956 12:18:27.368

8 58.490 + 00.411 12:19:25.858

9 58.153 + 00.074 12:20:24.011

10 1:00.566 + 02.487 12:21:24.577

 Po. 6 - # 2 AMORINI M. + 12.379
Diff. Primo

1 1:08.621 + 04.055 12:13:12.443

2 1:16.583 + 12.017 12:14:29.026

3 1:09.797 + 05.231 12:15:38.823

4 1:07.269 + 02.703 12:16:46.092

5 1:07.782 + 03.216 12:17:53.874

6 1:42.429 + 37.863 12:19:36.303

7 1:05.190 + 00.624 12:20:41.493

8 1:32.201 + 27.635 12:22:13.694

9 1:06.399 + 01.833 12:23:20.093

10 1:18.988 + 14.422 12:24:39.081

11 1:04.566 --------- 12:25:43.647

 Po. 7 - # 104 SALA M. + 12.716
Diff. Primo

1 1:07.612 + 02.709 12:13:03.905

2 1:06.515 + 01.612 12:14:10.420

3 1:07.884 + 02.981 12:15:18.304

4 3:28.360 + 2:23.457 12:18:46.664

5 1:11.675 + 06.772 12:19:58.339

6 1:04.903 --------- 12:21:03.242

7 1:25.683 + 20.780 12:22:28.925

8 1:08.710 + 03.807 12:23:37.635

9 1:06.226 + 01.323 12:24:43.861

10 1:37.808 + 32.905 12:26:21.669

 Po. 8 - # 63 FERRARI V. + 19.274
Diff. Primo

1 1:12.186 + 00.725 12:13:31.158

2 1:16.932 + 05.471 12:14:48.090

3 1:11.963 + 00.502 12:16:00.053

4 1:13.574 + 02.113 12:17:13.627

5 1:11.461 --------- 12:18:25.088

6 1:18.104 + 06.643 12:19:43.192

7 1:11.562 + 00.101 12:20:54.754

8 1:20.468 + 09.007 12:22:15.222

9 1:20.751 + 09.290 12:23:35.973

10 1:19.579 + 08.118 12:24:55.552

11 1:19.774 + 08.313 12:26:15.326

Fastest lap: 52.187 

1/1Gorla, domenica 28 maggio 2023© MGMTiming


